UBND TỈNH LẠNG SƠN
BCĐ PHÁT TRIỂN DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BCĐ   Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết hoạt động của Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh

Lạng Sơn năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2025, Quy chế hoạt động của

Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Lạng Sơn1; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo Phát triển du lịch tỉnh Lạng Sơn

(Ban Chỉ đạo) triệu tập Hội nghị tổng kết năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm

2026, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ

đạo - Chủ trì.

- Mời đại điện Lãnh đạo Ban Văn hoá - Xã hội, HĐND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh (theo Quyết định số

1717/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh).

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn liên quan của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

(do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại

và Du lịch chủ động mời).

2. Nội dung

- Tổng kết hoạt động của Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Lạng Sơn

năm 2025; phương hướng nhiệm vụ năm 2026.

- Thông qua dự thảo Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo phát triển du

lịch tỉnh Lạng Sơn năm 2026; dự thảo Kế hoạch triển khai nhiệm vụ bảo tồn, tôn

tạo và phát huy giá trị Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Lạng Sơn năm

2026.

 3. Thời gian: 08h00, ngày 26/12/2025.

 4. Địa điểm: tại phòng họp tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp Trung Xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch chuẩn bị báo cáo, tài liệu theo nội dung cuộc

họp; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục

vụ cuộc họp.

- Các thành phần dự họp chuẩn bị ý kiến tham gia tại cuộc họp.

1 Ban hành kèm theo Quyết định số 131//QĐ-BCĐ ngày 21/9/2025 của Trưởng Ban Chỉ đạo phát triển du lịch

tỉnh.

2

(Tài liệu họp gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự

họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(ĐDĐ).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Đoàn Thanh Sơn

		2025-12-22T09:31:45+0700

		2025-12-22T09:31:45+0700

		2025-12-22T09:31:45+0700

		2025-12-22T09:32:42+0700